contidas nos Artigos 54 e 55, da Instrução Normativa MPOG Nº 05, de 26/05/2017, e a
cláusula sétima do contrato, o valor mensal do contrato N. 37154/2024 passa a ser de R$
39.549,18 (trinta e nove mil, quinhentos e quarente e nove mil e dezoito centavos) a partir
de 01/10/2024 e de R$ 39.624,11 (trinta e nove mil, seiscentos e vinte e quatro reais e
onze centavos) a partir de 06/01/2025.. Vigência: 03/06/2024 a 02/06/2025. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 469.032,89. Data de Assinatura: 18/02/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 18/02/2025).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90112/2025 - UASG 158154